LEDDim

LEDDim 350/400/Smart Schwarz SG Front Polycarbonat (PC)

Artikelnummer:
EAN:
Ersetzt:

Funktion
Funktion:

Materialien und Ausfilhrung

Gehause:
Farbe:

Montage/Anschluss
Montage:
Modul:

GroBBe

Lange (mm) L:
Breite (mm) W:
Hohe (mm) H:

Gewicht (kg) brutto/netto:

Verpackung
VerpackungsmaRe (mm):
Anzahl pro Packung:

820417
7021988204177
820329

{3

Mit schwarzem SG-Drehregler, Innenrahmen und
AuBenrahmen und schwarzem Elko-Drehregler
und Innenrahmen

Polycarbonat (PC)
Schwarz

Einbau, Innen
350/400/Smart

83
83
29
0.046 /0.044

83 x83x29
10

83,5mm

83,5mm
50 mm

23 mm

7021988204177
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